「基隆河平陽橋上游左岸基礎保護防災減災工程」

設計及生態檢核說明會會議紀錄

一、 會議時間：108 年10月21日(星期一)上午10時30分

二、 會議地點：嶺腳市民活動中心（新北市平溪區嶺腳里嶺腳寮14號）

三、 主持人：黃兆宏代                         記錄：賴冠岑

四、 出列席單位及人員（詳如出席人員簽名冊）

五、 主持人致詞、工程設計簡報及生態檢核說明：略

六、 討論事項：針對基隆河平陽橋上游左岸基礎保護防災減災工程進行說明，

並與在地居民討論。

七、 結論：

（一） 本工程不採取河道中塊石，並減少河道擾動。

（二） 右岸步道柵欄將進行修繕。

（三） 本案生態檢核本局委託觀察家生態顧問有限公司辦理，生態檢核自

評表、快速棲地生態評估表、現場勘查紀錄及工程方案之生態評估分

析詳附件，本案工程將參考依生態檢核建議事項設計，並請施工廠商

注意辦理。

八、 散會：上午11時30分

說明會照片：